
UCHWAŁA NR 60/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Piaseczno akcji Sfinks Polska Spółka Akcyjna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm./ w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej /t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679/ Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zbycie akcji zwykłych na okaziciela serii R w liczbie 27 394 (dwadzieścia siedem 
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery) Sfinks Polska Spółka Akcyjna, ul. Młodych Wilcząt 36, 05-540 
Zalesie Górne, KRS: 0000016481. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 4DCAF352-FFB6-4EA5-BB31-C2C54BBCC4FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej akcje i udziały 
w spółkach zbywa przewodniczący zarządu jednostki samorządu terytorialnego, a w przypadku gminy 
wójt (burmistrz, prezydent miasta), przy czym zgodę na zbycie akcji należących do jednostki samorządu 
terytorialnego wyraża organ stanowiący tej jednostki. 

Gmina Piaseczno posiada akcje zwykłe na okaziciela serii R w liczbie 27 394 Sfinks Polska Spółka 
Akcyjna, ul. Młodych Wilcząt 36, 05-540 Zalesie Górne, KRS: 0000016481. Powyższe akcje zostały 
objęte w ramach wydanego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XVIII Wydział 
Gospodarczy postanowienia z dnia 9 marca 2021 r. o zatwierdzeniu układu w ramach uproszczonego 
postępowania restrukturyzacyjnego Sfinks Polska S.A. 

W następstwie objęcia akcji Gmina Piaseczno odpłatnie zawarła umowę na prowadzenie rachunku 
maklerskiego, na którym zostały zapisane akcje. Co kwartał ponoszone są koszty w związku z ww. 
umową. Cena rynkowa jednej akcji na dzień 31.05.2024 r. wynosi 0,747 zł. Dodatkowo od listopada 
2023 r. cena rynkowa akcji spada. 

Z uwagi na powyższe Gmina Piaseczno zamierza zbyć akcje Sfinks Polska Spółka Akcyjna. 

Id: 4DCAF352-FFB6-4EA5-BB31-C2C54BBCC4FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

